
О потребительских ценах на нефтепродукты в Сыктывкаре  

на 29 июля 2019 года 
 

По данным еженедельного мониторинга по потребительским ценам на 

нефтепродукты изменение средних цен в Сыктывкаре было следующим: 
 

 
К предыдущей дате регистрации цен, 

в процентах 

Индекс 

потребительских 

цен на 

нефтепродукты в 

Республике Коми 
в июне 2019 

в процентах к 

Средние 

потребительс

кие цены, 

рублей 

за литр 

15 июля 

2019 

22 июля 

2019 
29 июля 

2019 

маю 

2019 

декабрю 

2018 
29 июля 

2019 

Бензин автомобильный 100,3 100,0 100,3 100,6 103,3 44,52 

в том числе:       

марки АИ-92 100,3 100,0 100,2 100,6 103,4 43,15 

марки АИ-95 100,3 100,0 100,3 100,6 103,3 45,56 

марки АИ-98 и выше 100,3 100,0 100,8 100,5 102,3 52,72 

Дизельное топливо 100,3 100,0 100,0 97,7  99,1 48,00 

Справочно: индекс потребительских цен в целом на товары и услуги в Республике 

Коми в июне 2019 г. по сравнению с предыдущим месяцем составил 100,4%. 
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